第15号様式(第13条関係)

年　　月　　日
　大垣市長　　様

所 在 地
団 体 名
代表者名

大垣市子どもの居場所づくり事業補助金交付申請書(備品購入補助金用)

　大垣市子どもの居場所づくり事業補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり申請します。

1　交付申請額　　　　　　　　　　円

2　備品購入補助金に係る補助事業に要する経費

　　　　　円
3　添付書類
⑴　事業計画書（第2号様式）
　⑵　収支予算書(備品購入補助金用)（第16号様式）
　⑶　見積書等金額が分かる書類
　⑷　その他関係書類

第2号様式(第6条、第13条関係)

事業計画書
１　活動目的

２　団体概要
	実施団体名

	　□　大垣市市民活動団体登録番号（　　　　）
　□　地域住民組織（地域名：　　　　　　　）
　□　その他、任意団体

３　実施内容
　⑴　内　　容
	[bookmark: _Hlk187931150]事  業  名：（名称がある場合のみ記載ください）

内　　　容：

　⑵　実施時期、時間及び場所
	時　　期
	　　　年　　　月　　　日 ～ 　　　　　年　　　月　　　日

	時　　間
	　　　　　　　　時　　　　分 ～　　　　時　　　　分

	場　　所

　⑶　対象地域及び対象者

　⑷　利用者数及び利用料金（1回あたり）
	項目
	子ども
	保護者等
	従事者

	利用者数
	人
	人
	人

	利用料金
	円
	円

４　開催計画（予定）
	№
	実施日
	利用者数

	実施内容

	食事提供数

	1
	     年     月     日
	人
	人

	2
	     年     月     日
	人
	人

	3
	     年     月     日
	人
	人

	4
	     年     月     日
	人
	人

	5
	     年     月     日
	人
	人

	6
	     年     月     日
	人
	人

	7
	     年     月     日
	人
	人

	8
	     年     月     日
	人
	人

	9
	     年     月     日
	人
	人

	10
	     年     月     日
	人
	人

	11
	     年     月     日
	人
	人

	12
	     年     月     日
	人
	人

	13
	     年     月     日
	人
	人

	14
	     年     月     日
	人
	人

	15
	     年     月     日
	人
	人

	16
	     年     月     日
	人
	人

	17
	     年     月     日
	人
	人

	18
	     年     月     日
	人
	人

	19
	     年     月     日
	人
	人

	20
	     年     月     日
	人
	人

	合計
	人
	人

※　開催場所が2か所以上の場合は、実施日ごとに実施内容欄に開催場所を記載してください。
※　食事提供数は、食事提供を行う予定の場合のみ記載してください。

第16号様式(第13条関係)

収支予算書(備品購入補助金用)
１　収入の部
	科目
	金額（円）
	積算内訳

	市補助金(備品購入補助金)
	円

	寄附金
	円

	その他収入
	円

	自己資金
	円

	合　　　計
	円

２　支出の部
	科目
	金額（円）
	積算

	備品購入費
	円

	合　　　計
	円

※事業補助金の対象とする備品購入費は、備品購入補助金の対象とする備品購入費とは別になるため、記載しないでください。
※収入の合計金額と支出の合計金額を一致させてください。

[bookmark: _GoBack]